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;JPW RLSV005.1 - RELAQAO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA SEGUNDA FASE

CAMPUS: UFBA - Salvador

CURSO: 310120 - Historia - Lic. e Bach. - Salvador

INSCRICAO NOME IDENTIDADE
208359 Agatha Souza do Sacramento 1412113342
251874 Agnaldo Podesta Lima Neto 1153867265
256210 Alanna Kathryn Minas Novas Nascimento 1502879840
235227 Alexandre Nunes Sampaio Barros Filho 1484189450
244889 Aline de Souza Goes 1359875204
212003 Amanda Passos de Cerqueira 1382789548
214492 Ana Paula Gomes de Sa 569507642
211681 Ananda Larissa Sandes 1417306920
254115 André Luis Goncalves Soares 1327443848
251813 Andre Luis Pinto Nunes 0670449130
243190 Atila da Cunha Santos 1264914105
234883 Béarbara Santana Nogueira 1355685605
204843 Bartira Magalhdes Rodrigues 1315978415
221119 Beatriz Galrdo Abrantes 1514444712
224550 Bianca Saionara Lima Pessba 1523129271
209488 Bruno José Silva Loureiro 1139443739
203253 Cahé Silva Fernandes 1143179927
247289 Caio Augusto Guedes Pereira 1276272510
212979 Carina Aurora de Souza Lima 1204957320
216200 Carlos Augusto Feitosa de Souza Filho 1263900704
206069 Carlos Mauricio Andrade Franca 1211715230
240532 Cleide Teixeira dos Santos 1362580856
249855 Clemens de Medeiros Vilas Boas 1502500450
237260 Cristiane Moreira Miranda 1550628593
237691 Daiana Silva Barbosa 1560729805
227194 Daniel Barretto Sena 1356837263
224764 Daysevana Barbosa de Souza 1394788410
214437 Domingos Gusmao da Silva Neto 0971049300
221767 Edvaldo Moura da Silva Junior 1601549792
244232 Elomar Ribeiro dos Santos 1406345415
221427 Emanuela Santos Oliveira 1392711126
210450 Fernanda Erdens de Almeida Santos 0972785566
233649 Fernanda Magalhdes de Jesus 1164450093
229727 Fernando Henriqgue Bomfim de Almeida 0942576047
210881 Francisco Alves da Fonseca Neto 1417851449
243476 Francisco Lucas Garcia Lefrancois 13367820 21
235817 Gabriel Vieira de Carvalho 1200148312
236857 Gabriela Lago Soares 1358969752
208043 Giuliana Alves dos Santos 1296114929
228282 Henrique Soares Magalhaes 14234153 37
247362 Hudson Dinis Pires Bezerra 1296782956
227539 Hugo Jorge Resende Paiva 0077705530
257371 Hugo Mattos de Carvalho 1409893820
249903 Hugo Oliveira Albuquerque 0995208425

213476 Isabela Santos Teixeira das Neves 12588719 12



221395
249998
248498
234921
208565
217149
219258
209556
243928
234718
224246
249193
204783
252125
222188
222297
206189
254185
208427
220350
251892
220120
224610
207440
243410
218480
226652
251513
216693
213911
227959
212148
235904
220170
242311
230088
227895
207941
207953
249627
203235
236400
249754
245934
231808
233194
232049
234206
241446
208806
242050
252648
246652
218523
203031
217437
215892

Itamar Cerqueira Souza Junior
Jamille Matos da Silva

Jaqueline de Jesus Silva
Jean-bernard Nove-josserand
Jeanne Pereira do Nascimento
Jeferson Reis Santos

Jeovana Alice Sena da Silva
Jéssica de Assis dos Santos

Jodo Felipe Oliveira Ribeiro

Jodo Gabriel Conceigéo da Rocha
Joice Mara Lisboa de Oliveira
Jorge Lincoln Regis dos Santos
Juliana Barbosa dos Santos
Juliana da Silva Santos

Lara laci Santiago dos Santos
Larissa Santiago Hohenfeld

Laura Coldeira

Lenim Araujo Pandini Santana
Leticia Santos de Cerqueira

Leticia Silva de Barros

Libanio Nahas Santos

Licia Grasiele Silva Martins

Luan Ferreira de Oliveira

Lucas Carvalho do Nascimento Nogueira
Lucas Lorenzo Jesus Malaquias
Lucas Santos Souza

Luis Fernando Pereira Ramos Lima
Marcele Adrielle Bacelar Ramos
Maria de Fatima de Jesus Barbosa Maier
Mariana Araujo Neves

Mariana Fernandes Oliveira Vardo
Marina Ledo de Aquino Barreto
Marlua Almeida Santos

Mateus Oliveira Cruz

Mateus Pinto dos Santos Veloso
Mateus Santana Rizério

Matheus Nascimento Santos
Matheus Vilas Béas Santanna
Mauricio da Silva Sao Pedro
Michelle de Farias Santos

Naiade Almeida Xavier Santos
Patricia Barbosa Gongalves Batista
Pedro Joao Itaparica Cuadra
Pedro Lins Palmeira Cardoso
Queren Hapuque Sena Santos
Rafael Silva Ferreira

Raphael Ramos Pinho e Silva
Raguel Melo de Oliveira

Raul Pereira de Brito

Ravel Pereira Santiago

Rodolfo Luis Cajaiba Nunes Franca
Romario Menezes de Oliveira Quinto
Roseane Santos da Silva

Sérgio Luis Medeiros Nunes Junior
Silvia Figueirédo Camara

Susie Carvalho Feitosa

Sydnei de Oliveira Hafner

1143127617
1301994944
1335199535
2004426861
1341155544
1365175529
1362807575
13866326500
1128969440
0847280608
1431575151
6764053
0781990777
1278579907
1425408460
1325536601
1150707968
1528192230
1205401776
1208650092
13163727 40
1428677216
1434544982
235506797
1518013635
1262514797
1373769955
1206366893
0248791346
1199037419
1526607395
1403763801
1419298127
1588824900
1449164013
1420838520
1178551628
1142147002
1613504373
1364392097
6679981
1207159107
088795024
11542678 73
1363545809
1261601122
1393879357
1357746083
1176012681
1324372010
1395341800
1367124441
1310508690
1438991630
1441432590
254860478
1353274748



229350
238503
235214
202582
231705
215680
230865
213634
234838
234021
255533
208642
235157
255027
214567
224249
242073
221371

Taiane Santos Reis

Taina Prtaes de Mesquita

Tais Lorena Marques dos Santos
Tauane dos Santos Messias
Telma Ferreira de Carvalho
Thalisson Santos Bomfim

Thiago Cunha de Souza

Uriel Ramos Costa Lago

Valney Mascarenhas de Lima Filho
Verbnica Andressa de Araujo Nunes
Victoria Maria Martins Orrico
Victtor Marx Ribeiro Carinhanha
Vinicius de Oliveira Souza Gulias
Vinicius Ferreira dos Santos

Vitor Santos Lima

Wesley Goncalves Brand&o

Yuri Barreto Cabral de Oliveira

Zenon Leal Porto Neto

1329445295
1150901500
1338636200
1332446604
1171919492
1334716838
1358993114
1438634366
1532902263
1156709989
1374875333
1385163089
1192174658
1315455749
1431578924
1200502850
1365474275
1349927929



